
 
                                                      
                                                        PORTARIA   nº 009/PROAD,    13  de março de 2017 

 
 
 
 

    O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, usando das atribuições, que lhe 

confere o Artigo 80, Inciso VIII do Regimento da Reitoria e dos Órgãos Subordinados,  

 

 

R E S O L VE:  

 

Nomear   o   servidor   ANDRÉ LUÍS CAMPOS  LIMA,   matrícula  

SIAPE  1753429 – Médico Psiquiatra,    para atuar como Médico 

Perito da Junta Médico, na Divisão de Atenção à Saúde do 

Trabalhador - DAST/UFRRJ. 

 

 

                                                                   PEDRO PAULO DE OLIVEIRA SILVA 
                                                                    Pró-Reitor de Assuntos Administrativos              


